
 1

Č.21/09-10 
21.února 2010 

 
 
 

Skupina A 

Vedoucí celek i pokračuje v bodovém půstu. Tentokrát hráčky Duchcova podlehly dosud nejlepšímu výkonu 
Červených Peček na domácích drahách. Obzvlášť povedený výkon zaznamenala Šárka Kořínková (556) a 
právě jí vytvořený náskok byl hlavním zdrojem úspěchu outsidera proti favoritovi. 

Rovněž výsledek druhého utkání lze okomentovat jako překvapení. Jihlava se dere o místo ve finálové 
skupině, a proto může dnešní prohra v Chotovinách znamenat značné komplikace. Také zde narazily hostující 
hráčky na nejlepší domácí výkon svých soupeřek. 

TJ Sokol Kolín 

TJ Sokol Chotoviny -  KK PSJ Jihlava 3:1 1535-1516 (7:5) 11.02. 

TJ Sokol Červené Pečky -  TJ Sokol Duchcov 3:1 1532-1480 (8:4) 21.02. 

 

 TJ Sokol Chotoviny 1535 3:1 1516 KK PSJ Jihlava 

   (7:5) 

 PILAŘOVÁ Marie 520 2:2 518 ROSENDORFSKÁ Eva 
 KŘEMENOVÁ Hana 504 2:2 506 VALÍKOVÁ Petra 
 SVATOŠOVÁ Iva 511 3:1 492 PROKŠOVÁ Hana 

rozhodčí: vedoucí družstev, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1532 3:1 1480 TJ Sokol Duchcov 

   (8:4) 

 ABRHÁMOVÁ Jana 466 1:3 517 HOFMANOVÁ Markéta 
 KOŘÍNKOVÁ Šárka 556 4:0 482 ŽATECKÁ Hana 
 ŽÍDKOVÁ Romana 510 3:1 481 KOUTNÍKOVÁ Simona 

rozhodčí: BRAUN Daniel, diváků: 4, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: PILAŘOVÁ Marie (Chotoviny, 19749) 

2. start: ŽATECKÁ Hana (Duchcov, 20450) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  13 8 1 4 31,0:21,0 85,0:71,0 1499 17 
 2. TJ Sokol Kolín  13 7 1 5 30,0:22,0 87,5:68,5 1521 15 
 3. KK PSJ Jihlava  14 6 3 5 32,0:24,0 92,5:75,5 1511 15 
 4. TJ Sokol Chotoviny  14 5 2 7 23,0:33,0 80,5:87,5 1469 12 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  14 4 1 9 20,0:36,0 62,5:105,5 1365 9 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 525,7 4 / 5 
 2. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 521,1 5 / 5 
 3. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 520,7 5 / 5 
 4. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 519,9 5 / 5 
 5. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 513,0 5 / 5 
 6. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 510,9 5 / 5 

 7. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 504,8 5 / 5 
 8. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 500,0 5 / 5 
 9. VACKOVÁ Jitka Kolín 493,1 4 / 5 
 10. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,5 4 / 5 
 11. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 485,3 5 / 5 
 12. ŽATECKÁ Hana Duchcov 482,3 4 / 5 



 2

 13. KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 481,7 5 / 5 
 14. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 478,1 5 / 5 
 15. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 472,6 5 / 5 
 16. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 469,3 4 / 5 
 17. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 456,5 5 / 5 
  DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 504,3 2 / 5 

  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 484,0 1 / 5 
  LAMAČOVÁ Martina Chotoviny 474,0 1 / 5 
  ČÁSOVÁ Anna PSJ Jihlava 470,5 2 / 5 
  NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 460,7 3 / 5 
  LIWOROVÁ Veronika Duchcov 432,0 2 / 5 

Program p říštího kola:  

18.kolo (28.02.2010) 

 Čer.Pečky    

10:00 Duchcov - PSJ Jihlava Zvěřinová 

10:00 Chotoviny  - Kolín Marek 

Skupina B 

Zajímavé utkání se hrálo v Náchodě. Domácí celek přivítal soupeřky z Valašského Meziříčí. 2/3 utkání byly 
vyrovnané a zápas se vyvíjel pro domácí celek celkem slibně. V závěrečné dvojici však velmi rychle získala 
převahu hostující Klára Zubajová, která kvalitním výkonem 553 rozhodla o výhře svého týmu. 

V Kroměříži se očekávala výhra domácích dorostenek. Těm se však tentokrát příliš nedařilo. Hostující Šumperk 
toho dokázal částečně využít a zejména díky dobrému výkonu Nikoly Tatouškové (550) si odváží bod. 

TJ Jiskra Rýmařov 

SKK Náchod -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1546-1599 (5:7) 21.02. 

KK Kroměříž -  KK Šumperk 2:2 1468-1509 (5:7) 21.02. 

 

 SKK Náchod 1546 1:3 1599 TJ Valašské Mezi říčí 

   (5:7) 

 MAJEROVÁ Šárka 538 2:2 519 JANYŠKOVÁ Martina 
 MORAVCOVÁ Lucie 520 2:2 527 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 
 DIVIŠOVÁ Michaela 488 1:3 553 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Krom ěříž 1468 2:2 1509 KK Šumperk 

   (5:7) 

 VYMĚTALOVÁ Kateřina 496 2:2 482 SKOUMALOVÁ Veronika 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 490 0:4 550 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 PITRONOVÁ Ivana 482 3:1 477 EFFENBERGEROVÁ Marie 

rozhodčí: KEJÍK Pavel, diváků: 5, utkání trvalo: 1:40 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Náchod, 16559) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  14 10 3 1 39,0:17,0 101,0:67,0 1542 23 
 2. KK Krom ěříž  14 7 4 3 33,0:23,0 87,5:80,5 1505 18 
 3. SKK Náchod  14 6 2 6 29,0:27,0 87,5:80,5 1518 14 
 4. KK Šumperk  13 3 5 5 23,0:29,0 73,5:82,5 1489 11 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  13 0 2 11 12,0:40,0 58,5:97,5 1355 2 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 540,9 4 / 5 
 2. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 533,1 5 / 5 
 3. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 525,5 5 / 5 
 4. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 509,5 5 / 5 
 5. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 507,3 5 / 5 
 6. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 507,2 5 / 5 
 7. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 507,1 5 / 5 
 8. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 501,6 5 / 5 
 9. EFFENBERGEROVÁ Šumperk 500,9 5 / 5 
 10. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 496,6 5 / 5 

 11. MAJEROVÁ Šárka Náchod 495,5 4 / 5 
 12. SKOUMALOVÁ V. Šumperk 487,8 4 / 5 
 13. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 482,7 5 / 5 
 14. KOVÁČIKOVÁ V. Náchod 482,4 4 / 5 
 15. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 478,7 5 / 5 
 16. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 474,4 4 / 5 
 17. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 437,2 4 / 5 
  PAULEROVÁ Nela Rýmařov 467,7 3 / 5 
  MOKROŠOVÁ M. Šumperk 460,7 3 / 5 

Program p říštího kola:  

18.kolo (28.02.2010) 

 Krom ěříž    

10:00 Šumperk - Náchod Heinisch 

10:00 Val.Meziříčí - Rýmařov Zajíček 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


